

Verksamhetsberättelse och bokslut 2023

Axxell Utbildning Ab



Axxells ledningssystem är
certifierat enligt standarderna
ISO 9001, ISO 14001 och
ISO 45001

AXXELL UTBILDNING AB

PB 1006, 10601 EKENÄS

FO-nummer: 2064886-7

VERKSAMHETSBERÄTTELSE OCH BOKSLUT 31.12.2023

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

	Sida
Verksamhetsberättelse	1-7
Bokslut	
Resultaträkning	8
Balansräkning	9-10
Noter	11-18
Underskrift	19
Revisionsanteckning	

AXXELL UTBILDNING AB

Styrelsens berättelse för år 2023

1. Bolagets verksamhet, utveckling och viktiga händelser 2023

1.1. Administration

Axxell Utbildning Ab:s ordinarie bolagsstämma hölls 25.5.2023. På mötet utsågs följande styrelse:

Johan Aura, ordförande
Heidi Backman
Mikael Jern
Ulrika Lundberg
Anders Strandberg
Jaana Tasanko
Anders Walls
Anita Westerholm

Vid sitt möte 20.6.2023 utsåg styrelsen Anders Strandberg till viceordförande samt ett arbetsutskott för styrelsen med representanter för samtliga aktieägare. Till medlemmar i arbetsutskottet utsågs:

Johan Aura, ordförande
Anders Strandberg, viceordförande
Heidi Backman
Anita Westerholm

Styrelsen har under året sammankommit till sju (7) möten, arbetsutskottet till fyra (4) möten. Stefan Johansson har varit bolagets VD (1.3.2012) och Lena Johansson rektor (1.5.2013). Lillemor Norrena har varit prorektor (1.1.2014).

Bolagsstämman utsåg Eetu Anttonen, CGR, med revisionssamfundet PriceWaterhouseCoopers Ab som suppleant till revisor för 2023.

Axxells ledningsgrupp har numera 9 medlemmar, varav två representerar personalen. Under 2023 har personalens representanter varit Klara Roos (förvaltning och stödfunktioner) och Johanna Rosenqvist (undervisningspersonal). De övriga är VD, rektor, prorektor, HR-chefen, ekonomichefen, kommunikationschefen samt en enhetschef (Tomas Björkroth). Alla enhetschefer bildar ett eget team, som sammanträtt under prorektors ledning 3-4 gånger/månad.

I november behandlade styrelsen rektors begäran om avsked från rektorsbefattningen och överenskommelse om nyanställning som arbetslivschef efter att ny rektor tillträtt. Rekryteringen av ny rektor inleddes omedelbart.

Genom en instruktionsändring som godkändes slutligt vid styrelsens möte 20.12. avskaffades Axxells direktion. Närmare om detta i avsnitt 2.1.

1.2. Den allmänna utvecklingen

Det mångåriga arbetet för en sund driftsekonomi gav frukt 2020 och ännu 2021 kunde ett litet överskott redovisas. För 2022 blev det däremot ett kännbart underskott, vilket i sin helhet berodde på enheten Axxell MKK:s resultat. Först stötte integrationsutbildningen på ”force majeure” i form av det s.k. kommunförsöket, som i flera månader stoppade upp studerandetillströmningen och ledde till att planerade utbildningar inte kunde startas eller startas med små grupper.

Tyvärr fortsatte MKK:s problem under 2023, i och med att upphandlingen 2022 blev föremål för besvär hos marknadsdomstolen och utbildningarna sköttes genom tillfälliga avtal. Volymerna har varit svåra att uppskatta och motsvarade under första halvan av året inte de budgeterade, samtidigt som kostnaderna inte kunnat fås ned i motsvarande grad. Den allmänna kostnadsstegringen har också inverkat. Mot slutet av året stabiliserades MKK:s situation, men problemen under första halvan av året är den största orsaken till det underskott som bolaget redovisar för 2023. Antalet elevarbetsdagar stannade vid 114 925, vilket är 51 663 elevarbetsdagar färre än vad som budgeterades.

Marknadsdomstolens beslut kom omsider 24.11.2023 och innebär att hela upphandlingen måste tas om våren 2024.

På fastighetssidan skedde under 2023 inga större ändringar i form av flyttningar eller dylikt. För Knipnäsfastigheten var det fråga om det tredje året efter försäljningen. I Pargas fortsatte avtalet med Pargas stad / Kustfast för övergångsperioden tills nya campus står färdigt.

Efter riksdagsvalet fick landet en ny regering som aviserade kraftiga nedskärningar i de offentliga utgifterna. När regeringsprogrammet godkänns visade det sig dock att yrkesutbildningen klarat sig förvånansvärt bra och att anslagstilldelningen, åtminstone 2024, i stort sett är på samma nivå som tidigare. Beredskapen till anpassningsåtgärder måste dock vara stor, redan eftersom anställningar som under förra regeringen gjorts tills vidare framöver bör kunna finansieras med ordinarie statsandelar.

Under 2023 fortsatte arbetet med att implementera den nya strategin från 2022, vilket i praktiken integrerades i / kombinerades med specificeringen av hur de (5 st) av styrelsen godkända nyckeltalen (KPI) ska användas och med det löpande arbetet med DNV-ledningssystemets revisioner och personalenkäterna. Rapporteringen till styrelsen har strömlinjeformats för att ge en så bra helhetsbild som möjligt av kvalitetsarbetets olika delar. Vid höstens externa DNV-revision för en omcertifiering noterades vissa avvikelser som krävde intensivt arbete. Vid en uppföljande revision i november konstaterades avvikelserna åtgärdade och certifiering för en ny treårsperiod 2024-2026 erhöles.

År 2023 erhöles finansiering för 1837 studerandeår. Ministeriets beslut om 2024 kom 20.12.2023. Enligt beslutet är antalet målinriktade studerandeår 1809, vilket är 28 färre än Axxell ansökte om. Tack vare indexförhöjningar och bra utdelning för såväl resultat- som genomslagsfinansieringen stiger dock statsandelarna i euro jämfört med 2023, vilket möjliggjorde en budget för 2024 i balans.

År 2024 blir nu det sjunde året för vilket den statliga finansieringen beviljas enligt den nya lagstiftningen. Fördelningen är oförändrad, dvs 70 % är grundfinansiering på basen av beviljat antal studerandeår, 20 % är prestationsfinansiering (antal examina (examensdelar)) och 10 % är genomslagsfinansiering (placering i arbetsliv, fortsatta studier, studeranderespons).

För finansieringen av Axxells verksamhet 2023 redogörs närmare under punkt 3.2.

2. Det pedagogiska arbetet

2.1. Direktion

Axxells direktion har utsetts för en treårsperiod, dock så att studerande har en mandattid som sträcker sig max två månader efter att de avslutat studierna. Mandatperioden inleddes 1.1.2021.

Direktionen har bestått av åtta representanter för arbetslivet, en representant för huvudmannen, en representant för lärarna, en representant för övrig personal samt två representanter för studerande. För arbetslivets representanter har funnits tre suppleanter. Representanterna för huvudmannen, lärarna, övrig personal samt studerande har personliga suppleanter.

Under år 2023 har direktionen haft följande medlemmar:

	ordinarie	suppleant
arbetslivets representanter:	Niklas Andersson	Tove Hagström (suppleant 1)
	Sonja Ek-Johansson	Magnus Wiksten (suppleant 2)
	Tomas Eklund	Jennifer Gammals (suppleant 3)
	Patrik Gustafsson	
	Camilla Karlsson	
	Tanja Liljeqvist	
	Björn Lindqvist	
	Bernadetta Stenström	
utbildningsanordnarens representant:	Anders Walls (ordförande)	Stefan Johansson
representant för lärarna:	Johanna Lind	Maria Kulmala
representanter för studerande:	Julia Adolfsson	
	Emilia Andersson	
representant för övrig personal:	Annette Lindholm	Klara Roos

Direktionen har under året hållit fyra (4) möten.

Styrelsen fattade vid sitt möte 12.9.2023 beslut att bereda en instruktionsändring, som innebär ett avskaffande av direktionen fr.o.m. 1.1.2024 och överförande av dess uppgifter på andra organ eller befattningsinnehavare. Den allmänna motiveringen var, att efter de ändringar som den nya lagen om yrkesutbildning medfört har direktionens roll blivit allt mera formell och mötena av informativ natur. Styrelsen slog dock fast, att nya strukturer bör skapas som ger arbetslivssamarbetet tillräcklig bredd, organisering och regelbundenhet. I instruktionen nämns nu Axxells arbetslivscenter (ALC), som ska vara grunden för detta. Också för studerandenas möjlighet att få sin röst hörd bör tillräckliga kanaler finnas, betonade styrelsen.

2.2. Verksamheten

I den nya strategin lyfts studerandes och personalens välmående fram. Studerandes delaktighet och möjlighet att påverka studiemiljön satsade Axxell speciellt på via projektet "Delaktigt och välmående". Axxell-parlamentet har också fortsatt sitt arbete genom möten 4.4 och 10.10. Som en följd av parlamentets arbete ordnades för första gången "treornas middag" den 4.12.2023. Tillställningen riktades till Axxells tredje årets ungdomsstuderande. Middagen ordnades samtidigt i Karis och i Pargas. I Pargas deltog också studerande från Brusaby och Åbo. Tanken med middagen var att alla ska få sitta vid dukade bord och bli serverade en tre-rätters fin middag. Det har tidigare framkommit att flera studerande aldrig ätit en tre-rätters middag och i tillställningen ingick också utbildning i vett och etikett. Lärare serverade och studerande höll tal, tillställningarna var mycket lyckade och treornas middag ska bli ett årligen återkommande evenemang.

Med hjälp av projektfinsiering kunde två skolcoacher anställas, en i Pargas och en i Karis. Dessa skolcoacher fungerar som en till vuxen i vardagen, som en länk mellan studerande och personal, en trygghet i vardagen.

Axxells pedagogiska timmar (varje torsdag eftermiddag) fortsatte under året. Dessutom ordnades en Nepsy-fortbildning (neuropsykiatriska utmaningar) för alla ungdomslärare omfattande tio timmar (under våren 2024 deltar vuxenlärarna i motsvarande fortbildning under en dag). Fortbildningen finansierades av SFV och genomfördes av Maria Sundblom-Lindberg och Mikaela Ahlbäck. Fortbildningens mål är att ge våra lärare verktyg för att kunna stöda de studerande som har en neuropsykiatrisk funktionsvariation. Fortbildningen ska också resultera i en Nepsy-plan för Axxell.

Arbetslivscentret fortsatte sitt arbete med att bygga upp kontakter till arbetslivet. Enligt strategin ska Axxell svara på de behov som arbetslivet har och som ett exempel på detta kan nämnas, att Axxell under 2023 inledde ett samarbete med ett företag i regionen gällande skraddarsydd omställningsutbildning.

Gällande strategin finns nu klara och tydliga mål och mätare för hela strategiperioden och arbetet med dessa fortsätter. Ett översiktligt uppföljningsdokument har skapats, som innehåller också annat än de egentliga strategimålen, dvs allmänt intressanta uppgifter om Axxells verksamhet (s.k. nice to know-information). Detta uppdateras kontinuerligt bl.a för styrelsens behov och den nyaste versionen utgör därmed också ett komplement till verksamhetsberättelsen.

För huvudlinjerna i Axxell MKK:s verksamhet och resultat 2023 redogjordes ovan i punkt 1.2. Själva verksamheten följde under 2023 tidigare mönster. Den nya strategins värderingar om engagemang, trygghet och hållbarhet har varit viktiga ledstjärnor för integrationsutbildningen ända sedan den inleddes. Utsikterna för framtiden behandlas i 3.3. och 3.5.

3. Ekonomin

3.1. Omsättning och resultat

Bolagets omsättning uppgick till 25,652 miljoner euro, varav 22,855 miljoner utgjorde undervisningsintäkter och 2,797 miljoner övriga intäkter. Övriga rörelseintäkter finns bokfört för 0,218 miljoner euro. Hyresintäkterna uppgår till 0,114 miljoner euro. Resultaträkningen uppvisar en rörelseförlust om - 549 415,02 euro. Efter finansiella intäkter och kostnader uppvisar resultaträkningen en förlust på - 488 771,14 euro.

3.2. Finansieringen

Axxell beviljades i det egentliga prestationsbeslutet för 2023 basfinansiering för 1 837 studerandeår, vilket var 7 fler än 2022. Under år 2023 förverkligades inom arbetskraftsutbildningen 114 925 studerandearbetsdagar. Motsvarande siffra för år 2022 var 128 804 studerandearbetsdagar. År 2023 beviljades Axxell 3 752 364 euro (2022: 3 470 463) i prestationsfinansiering och 1 887 410 (år 2022: 1 806 652 euro) i genomslagsfinansiering.

Per 28.2 lämnade Axxell in anhållan om tilläggsfinansiering ur första tilläggsbudgeten för 2023, för försök att revidera utbildningsersättningen inom läroavtalsutbildningen. Beslutet kom den 30.3, varvid Axxell beviljades 31 581 euro för ändamålet. Axxell anhöll inte om någon tilläggsfinansiering ur den andra tilläggsbudgeten.

Per 10.11.2023 skulle utbildningsanordnarna göra framställningar om antalet målinriktade studerandeår och om behovsprövad förhöjning för 2024. Axxell anhöll om 1837 studerandeår, dvs samma antal som vi beviljades för 2023. Som behovsprövad förhöjning anhölls om 30 000 euro för ökning och utveckling av utbildningen för arbetsplatshandledare.

3.3. Finansiell utveckling och risker

De slutgiltiga statsandelarna för 2023 uppgick till 18 594 576 euro, medan de preliminära statsandelarna för 2024 uppgår till 19 552 972 euro. Antalet målinriktade studerandeår för 2024 sänktes med 28 jämfört med det egentliga prestationsbeslutet för 2023.

År 2022 var det sista året för den förra regeringens program för tilläggsfinansiering. Även om, som nämndes, den nya regeringens första budget (2024) var överraskande positiv för yrkesutbildningens del måste beredskapen vara stor att skrida till anpassningsåtgärder. Anställningar som tidigare gjorts med tilläggsfinansieringen bör rymmas in i ordinarie statsandelar och/eller projektmedel eller avstås i från. Trycket ökar av att regeringen står inför nya sparbeslut, som skall fattas under våren 2024. MKK:s problematik behandlas separat längre ned. Sammanfattningsvis kan utvecklingen leda till, att den budget som godkänts i balans måste bli föremål för ändringar under året.

Privata anordnare av yrkesutbildning har inte rätt att avdra momsen, men har däremot rätt till en momskompensation enligt principen euro för euro, dock med en viss fördröjning. Den moms som hänförs för sig till de kostnader som omfattas av momskompensationen har under året bokats som en momsfordran i balansen. Den del av momskompensationen som fås tillbaka först om mer än ett år är upptagen i bokslutet som en långfristig fordran.

Förverkligandet av antalet studerandeår inom yrkesutbildningen i förhållande till vad som beviljats kräver noggrann uppföljning. Under 2023 har den löpande rapporteringen/prognostiseringen av studerandeår förtydligats ytterligare och förts ned på kostnadsställenivå. Större fluktuationer i den årliga statliga finansieringen bör kunna undvikas och balansen i bolagets budgetekonomi tryggas.

Den sittande regeringen har också aviserat ändringar i statsandelslagstiftningen, efter att motsvarande planer förföll i slutet av den förra valperioden. Innehållet är dock ännu oklart men situationen bör noggrant följas med och möjligheter att påverka utformningen utnyttjas, både via egna kanaler och intresseorganisationer Axxell är medlem i (AMKE, Sivista).

Antalet elevarbetsdagar för integrationsutbildningen är alltid behäftat med osäkerhet. År 2023 uppgick de till ca 115 000, vilket var drygt 50 000 mindre än budgeterat för det året.

Marknadsdomstolsbehandlingen av upphandlingen 2022 skapade ytterligare osäkerhet ännu inför 2024, men efter domstolens beslut klarnade situationen såtillvida, att de tillfälliga avtalen och deras volymer kommer att gälla så gott som hela året. Budgeten för innevarande år bygger på ca 103 000 elevarbetsdagar. Ändå är sannolikheten för att denna budget håller svår att bedöma, eftersom NTM-centralernas slutliga resurseringsnivå är oklar. Fr. om. 2025 kommer kommunerna permanent att överta upphandlingen, vilket i sin tur medför en ny osäkerhetsfaktor i form av frågetecken i vilken mån kommunerna börjar sköta verksamheten "in-house".

Marknadsdomstolens beslut innebar som sagt att hela konkurrensutsättningen måste tas om, vilket torde inledas i april-maj 2024 och resultaten väntas tidigast i augusti. Därefter har NTM-centralen 90 dagars uppsägningstid för gällande (tillfälliga) avtal. I praktiken måste Axxell alltså ännu under våren ta ställning till deltagande i den nya rundan och därmed till hela integrationsutbildningen som sådan. Styrelsen beslöt redan tidigare, att ett deltagande i en ny upphandlingsrunda inte utesluts a priori, men bör i så fall ske till en prissättning som under alla omständigheter skulle vara kostnadstäckande. Med tanke på en minskning av volymen eller ett avslutande av verksamheten helt och hållet har man lyckats omförhandla de flesta hyresavtal så, att de kan upphöra med rätt kort varsel. En nedkörning av verksamheten vore dock knappast möjligt utan vissa förluster, som uppstår redan pga. löner för uppsägningstiderna. Omställningsförhandlingar kommer i vilket fall som helst med största sannolikhet att behövas.

3.4. Ekonomiska nyckeltal

Nyckeltal	2023	2022	2021
Omsättning miljoner euro	25,652	24,442	24,292
Rörelsevinst (-förlust)	-549 415	-478 081	87 969
Resultat	-488 771	-478 417	77 017
Soliditets-%	48,69 %	53,21 %	56,82 %
Relativ skuldsättning	15,85 %	15,64 %	15,09 %

Soliditetsgraden i % mäter företagets soliditet genom att jämföra det egna kapitalet i balansräkningen med balansomslutningen m.a.o. det visar hur mycket eget kapital företaget har i förhållande till totalkapitalet. En soliditetsgrad på över 40 % är god, 20 - 40 % tillfredsställande och under 20 % svag.

Relativ skuldsättning i % beräknar vad för ett krav det främmande kapitalet ställer på företagets interfinansiering. Under 40 % är god, 40 - 80 % tillfredsställande och över 80 % svag.

3.5. Väsentliga händelser efter räkenskapsperiodens utgång och uppskattning av den sannolika framtida utvecklingen

Rektor Lena Johansson anhöll i slutet av 2023 om avsked från sin befattning och samtidigt fattades beslut om att hon börjar sköta uppdraget som arbetslivschef, som varit obesatt under hösten. Den centrala uppgiften är att fortsätta bygga upp Axxells arbetslivscenter (ALC). Rekryteringen av ny rektor inleddes omedelbart och renderade 4 sökande. Styrelsen beslöt enhälligt att välja prorektor Lillemor Norrena till ny rektor och tillträdet skedde 1.2.2024.

Den största förändringen på fastighetssidan 2024 blir att verksamheten i Pargas under våren flyttar in i det nya campuset på Skolgatan och Axxell blir Fastighets Ab Kustfasts hyresgäst där enligt tidigare godkänt avtal. De anskaffningar som behövs till de nya utrymmena finansieras med limitavtal för dylika ändamål (Nordea). Projektet har dock blivit dyrare än beräknat och kombinerat med den allmänna kostnadshöjningen kommer hyrorna i Pargas att stiga kraftigt under året, trots att hyran till staden för Vapparvägen faller bort.

Förberedelserna för att också centraladministrationen lämnar Knipnäs har också inletts. Största delen av personalen kommer att börja verka i av Raseborgs stad hyrda utrymmen på Elin Kurcksgatan 11, alldeles nära utrymmena på Bangatan där utrymme frigörs för IT-funktionerna. Flyttningen till Karis kommer att innebära en årlig hyresinbesparing i storleksklassen 200 000 euro, vilket är ytterst välkommet med tanke på den högre hyran i Pargas.

4. Personal

Axxell Utbildning Ab hade 31.12.2023 en personalstyrka om 275 personer (anställda i huvudsyssla). Motsvarande siffra den 31.12.2022 var 283 personer. Undervisningspersonalen uppgick till 166 (177) personer medan 109 (106) personer var anställda inom de olika stödfunktionerna. Könsfördelningen mellan män och kvinnor var 78 - 197 (76 - 207). Medelåldern bland personalen var 48,1 år (47,4 år). Därtill tillkommer ännu anställda i bisyssla som under år 2023 uppgick till sammanlagt 187 personer

(294). Räkenskapsperiodens totala personalkostnader uppgick till 15,488 miljoner euro (15,217 miljoner).

En separat personalberättelse behandlas av styrelsen i juni.

5. Styrelsens förslag till åtgärder gällande bolagets resultat

Räkenskapsperiodens förlust uppgår till –488 771,14 euro. Styrelsen föreslår för bolagsstämman att förlusten övergår till balanserade medel från tidigare år. Bolaget delar inte ut någon vinst till aktieägarna. Eventuell vinst ska enligt bolagsordningen i sin helhet användas i enlighet med bolagsstämmans beslut för täckande av kostnader och investeringar föranledda av bolagets verksamhet.

6. Bolagets aktier

Bolaget har 2 750 likvärdiga aktier, vars nominella värde är 1 000 euro/st.

RESULTATRÄKNING FÖR 1.1-31.12.2023

		2023	2022
OMSÄTTNING	(1)	25 652 059,22	24 442 061,02
ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER	(2)		
Hyresintäkter		113 747,09	111 154,69
Diverse intäkter		103 881,47	214 666,48
		<u>217 628,56</u>	<u>325 821,17</u>
PERSONALKOSTNADER	(3)		
Löner och arvoden		-12 898 655,87	-12 622 795,61
Lönebikostnader			
Pensionskostnader		-2 232 344,02	-2 279 647,82
Övriga lönebikostnader		-356 542,84	-15 216 545,96
		<u>-15 487 542,73</u>	<u>-17 508 989,39</u>
AVSKRIVNINGAR O. NEDSKRIVNINGAR			
Avskrivningar och nedskrivningar	(4)	-150 508,49	-168 252,91
ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER	(5)	-10 781 051,59	-9 750 009,50
RÖRELSEVINST/-FÖRLUST		<u>-549 415,03</u>	<u>-478 080,87</u>
FINANSIELLA INTÄKTER O. KOSTNADER	(6)		
Övriga ränteintäkter o. finansiella intäkter		62 058,21	6 883,45
Nedskrivning av placeringar bland bestående aktiva		0,00	0,00
Räntekostnader o. övriga finansiella kostnader		-1 330,52	-336,20
		<u>60 727,69</u>	<u>6 547,25</u>
VINST/ FÖRLUST FÖRE BOKSLUTS-DISPOSITIONER		<u>-488 687,34</u>	<u>-478 417,07</u>
Inkomstskatter		-83,80	0,00
RÄKENSK.PERIODENS VINST/FÖRLUST		<u><u>-488 771,14</u></u>	<u><u>-478 417,07</u></u>

BALANSRÄKNING FÖR 2023

		2023	2022
Aktiva			
BESTÅENDE AKTIVA			
IMMATERIELLA TILLGÅNGAR	(7)		
Immateriella rättigheter		0,00	0,00
Övriga utgifter med lång verkningstid		<u>20 813,11</u>	<u>21 825,69</u>
		20 813,11	21 825,69
MATERIELLA TILLGÅNGAR	(8)		
Mark- och vattenområden		0,00	1,00
Byggnader och konstruktioner		382 250,02	405 254,02
Maskiner och inventarier		398 463,18	409 517,58
Hästar		4 750,01	0,00
Försk.betalningar o.pågående arb.		<u>70 483,64</u>	<u>145 069,73</u>
		855 946,85	959 842,33
PLACERINGAR	(9)		
Övriga aktier och andelar		<u>3 354 812,35</u>	<u>3 354 812,35</u>
		3 354 812,35	3 354 812,35
TOTALT BESTÅENDE AKTIVA		4 231 572,31	4 336 480,37
RÖRLIGA AKTIVA			
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	(10)		
Material och förnödenheter		85 781,43	68 254,35
Övriga omsättningstillgångar		<u>120 472,00</u>	<u>116 360,50</u>
		206 253,43	184 614,85
FORDRINGAR	(11)		
Kortfristiga			
Kundfordringar		892 966,14	557 290,84
Övriga fordringar		869 642,56	729 576,26
Resultatregleringar		<u>165 964,67</u>	<u>98 198,39</u>
		1 928 573,37	1 385 065,49
FORDRINGAR			
Långfristiga			
Övriga fordringar		<u>576 325,46</u>	<u>539 402,82</u>
		576 325,46	539 402,82
KASSA OCH BANK		<u>1 729 436,33</u>	<u>2 368 937,66</u>
TOTALT RÖRLIGA AKTIVA		4 440 588,59	4 478 020,82
AKTIVA TOTALT		<u><u>8 672 160,90</u></u>	<u><u>8 814 501,19</u></u>

Passiva

EGET KAPITAL

(12)

Aktiekapital	2 750 000,00		2 750 000,00	
Fonden för fritt inbetalt eget kapital	3 400 000,00		3 400 000,00	
Balanserad vinst/förlust från tidigare räkenskapsperioder	-1 803 689,26		-1 325 272,19	
Räkenskapsperiodens vinst/förlust	<u>-488 771,14</u>	<u>3 857 539,60</u>	<u>-478 417,07</u>	<u>4 346 310,74</u>
TOTALT EGET KAPITAL		3 857 539,60		4 346 310,74

FRÄMMANDE KAPITAL

Långfristigt				
Övriga skulder	(13) <u>540 000,00</u>	540 000,00	<u>540 000,00</u>	540 000,00
Kortfristigt				
Erhållna förskott	749 626,32		646 614,35	
Skulder till leverantörer	886 622,00		921 502,07	
Övriga skulder	(14) 781 545,49		613 455,01	
Resultatregleringar	<u>1 856 827,49</u>	<u>4 274 621,30</u>	<u>1 746 619,02</u>	<u>3 928 190,45</u>
TOTALT FRÄMMANDE KAPITAL		4 814 621,30		4 468 190,45
PASSIVA TOTALT		<u>8 672 160,90</u>		<u>8 814 501,19</u>

AXXELL UTBILDNING AB
2064886-7

Noter

1. OMSÄTTNING	2023	2022
Undervisningsintäkter	22 854 581,32	22 012 050,57
Övriga verksamhetsintäkter	2 797 477,90	2 430 010,45
	<u>25 652 059,22</u>	<u>24 442 061,02</u>

2. ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER	2023	2022
Hysesintäkter	113 747,09	111 154,69
Diverse intäkter		
Diverse intäkter	103 881,47	103 511,79
	<u>217 628,56</u>	<u>214 666,48</u>

3. PERSONAL

Det totala antalet anställda (personer som erhållit lön) uppgick under räkenskapsperioden till

	2023	2022
Anställda i huvudsyssla	275	283
Anställda i bisyssla	187	294
	<u>462</u>	<u>577</u>

Personalkostnader

	2023	2022
Lönekostnader för VD och styrelse	110 017,32	102 732,65
Övriga lönekostnader	12 788 638,55	12 520 062,96
Pensionskostnader	2 232 344,02	2 279 647,82
Lönebikostnader	356 542,84	314 102,53
	<u>15 487 542,73</u>	<u>15 216 545,96</u>

4. AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR

Anläggningstillgångarna har upptagits i balansräkningen enligt direkta anskaffningskostnader med avdrag för planenliga avskrivningar. De planenliga avskrivningarna har beräknats lineärt och de är baserade på anläggningstillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningstiderna är:

Immateriella rättigheter	5 år
Övriga utgifter med lång verkningstid	3 och 10 år
Mark- och vattenområden	avskrivs ej
Byggnader och konstruktioner	10 och 20 år
Maskiner och inventarier	5 och 10 år
Övriga materiella tillgångar	5 år

	2023	2022
Övriga utgifter med lång verkningstid	11 971,58	25 459,08
Byggnader och konstruktioner	23 004,00	22 758,64
Maskiner och inventarier	115 282,92	120 035,19
Hästar	249,99	
	<u>150 508,49</u>	<u>168 252,91</u>

5. ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER

	2023	2022
Undervisnings- o. administrationskostn.	993 879,79	925 689,63
Undervisnings- o. administrationstjänster	1 933 708,12	1 509 567,41
IT-kostnader	716 454,08	625 548,56
Kostnader för personal	576 557,87	506 381,61
Kostnader för studerande	1 180 729,34	873 533,59
Hyror	3 905 710,49	3 842 881,12
Gårdsbruk	228 425,04	197 396,73
Övriga tjänster och kostnader	1 245 586,86	1 269 010,85
	<u>10 781 051,59</u>	<u>9 750 009,50</u>

6. FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER

	2023	2022
Övriga ränte- o. finansiella intäkter	62 058,21	6 883,45
Nedskrivning av placeringar bland bestående aktiva	0,00	0,00
Räntekostnader o. övr. finansiella kostn.	-1 330,52	-7 219,65
Finansiella intäkter o. kostnader totalt	<u>60 727,69</u>	<u>-336,20</u>

7. FÖRÄNDRINGAR I IMMATERIELLA TILLGÅNGARNA

Immateriella rättigheter

	2023	2022
Anskaffningsutgift 1.1.		516 993,80
Ökning under räkenskapsperioden	0,00	0,00
Anskaffningsutgift 31.12.	0,00	516 993,80
Akkumulerade avskrivningar 1.1.		-516 993,80
Räkenskapsperiodens avskrivningar	0,00	0,00
Bokföringsvärde 31.12.	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

Övriga utgifter med lång verkningstid

	2023	2022
Anskaffningsutgift 1.1.	146 338,99	146 338,99
Ökning under räkenskapsperioden	10 960,00	0,00
Anskaffningsutgift 31.12.	157 298,99	146 338,99
Ackumulerade avskrivningar 1.1.	-143 573,27	-141 952,07
Räkenskapsperiodens avskrivningar	-2 027,90	-1 621,20
Bokföringsvärde 31.12.	11 697,82	2 765,72

Fjärrvärmväxlare Brusaby

	2023	2022
Anskaffningsutgift 1.1.	1,00	1,00
Minskning under räkenskapsperioden	-1,00	0,00
Anskaffningsutgift 31.12.	0,00	1,00
Räkenskapsperiodens avskrivningar	0,00	0,00
Bokföringsvärde 31.12.	0,00	1,00

Reparationskostnader hästboxar

	2023	2022
Anskaffningsutgift 1.1.	99 437,05	99 437,05
Ökning under räkenskapsperioden	0,00	0,00
Anskaffningsutgift 31.12.	99 437,05	99 437,05
Ackumulerade avskrivningar 1.1.	-80 378,08	-70 434,40
Räkenskapsperiodens avskrivningar	-9 943,68	-9 943,68
Bokföringsvärde 31.12.	9 115,29	19 058,97

MKK renoveringskostnader 2019

	2023	2022
Anskaffningsutgift 1.1.	0,00	156 310,96
Ökning under räkenskapsperioden	0,00	0,00
Anskaffningsutgift 31.12.	0,00	156 310,96
Ackumulerade avskrivningar 1.1.	0,00	-142 416,76
Räkenskapsperiodens avskrivningar	0,00	-13 894,20
Bokföringsvärde 31.12.	0,00	0,00

8. FÖRÄNDRINGAR I MATERIELLA TILLGÅNGARNA*Byggnader och konstruktioner*

	2023	2022
Anskaffningsutgift 1.1.	889 512,18	882 151,95
Ökning under räkenskapsperioden	0,00	7 360,23
Anskaffningsutgift 31.12.	889 512,18	889 512,18
Ackumulerade avskrivningar 1.1.	-484 258,16	-461 499,52
Räkenskapsperiodens avskrivningar	-23 004,00	-22 758,64
Bokföringsvärde 31.12.	382 250,02	405 254,02

Maskiner och inventarier

	2023	2022
Anskaffningsutgift 1.1.	3 246 855,88	3 036 414,37
Ökning under räkenskapsperioden	<u>129 228,52</u>	<u>221 741,74</u>
Anskaffningsutgift 31.12.	3 376 084,40	3 258 156,11
Investeringsunderstöd	-25 000,00	-11 300,23
Ackumulerade avskrivningar 1.1.	-2 833 783,55	-2 713 748,36
Ackumulerade nedskrivningar 1.1.	-3 554,75	-3 554,75
Räkenskapsperiodens avskrivningar	<u>-115 282,92</u>	<u>-120 035,19</u>
Bokföringsvärde 31.12.	<u><u>398 463,18</u></u>	<u><u>409 517,58</u></u>

Hästar

	2023	2022
Anskaffningsutgift 1.1.	0,00	0,00
Ökning under räkenskapsperioden	<u>5 000,00</u>	<u>0,00</u>
Anskaffningsutgift 31.12.	5 000,00	0,00
Ackumulerade avskrivningar 1.1.		
Räkenskapsperiodens avskrivningar	<u>-249,99</u>	<u>0,00</u>
Bokföringsvärde 31.12.	<u><u>4 750,01</u></u>	<u><u>0,00</u></u>

9. PLACERINGAR*Övriga aktier och andelar*

	2023	2022
FAB Kustregionens utb.fastigh. 26038 st	3 320 655,67	3 320 655,67
Pargas Telefon 250 aktier	42,05	42,05
Kimito Telefon 15 aktier	406,10	406,10
Aktia ABP A 405 aktier	3 078,00	3 078,00
Apetit ABP 191 aktier (f.d. Lännen Tehtaat)	1 497,44	1 497,44
HKScan ABP A 320 aktier	883,20	883,20
Kreditlaget Eurocard 1 aktie	84,09	84,09
Pargas idrotts- o. ungdomsgård 100 aktier	824,12	824,12
Aboa Mare 30 aktier	2 438,40	2 438,40
Aike International Oy, 2 aktier	1 708,91	1 708,91
Kesko 2440 aktier (B.Nikanders fond)	21 307,30	21 307,30
	<u>3 352 925,28</u>	<u>3 352 925,28</u>
Osuuskunta Metsäliitto, andelar	<u>1 887,07</u>	<u>1 887,07</u>
	<u><u>1 887,07</u></u>	<u><u>1 887,07</u></u>

10. OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

<i>Material och tjänster</i>	2023	2022
Bokföringsvärde 1.1.	68 254,35	69 717,43
Lagerförändring	17 527,08	-1 463,08
Bokföringsvärde 31.12.	<u>85 781,43</u>	<u>68 254,35</u>
<i>Övriga omsättningstillgångar</i>		
Bokföringsvärde 1.1.	116 360,50	112 903,73
Lagerförändring	4 111,50	3 456,77
Bokföringsvärde 31.12.	<u>120 472,00</u>	<u>116 360,50</u>

11. KORTFRISTIGA FORDRINGAR

	2023	2022
Kundfordringar		
Försäljningsfordringar	892 966,14	557 290,84
Kreditkortfordringar	0,00	0,00
Momsfordran UVM för 2021	0,00	443 223,70
Momsfordran UVM för 2022	539 402,82	0,00
Övriga fordringar	330 239,74	286 352,56
Resultatregleringar	165 964,67	98 198,39
	<u>1 928 573,37</u>	<u>1 385 065,49</u>

12. LÅNGFRISTIGA FORDRINGAR

Momsfordran UVM för 2023	576 325,46	0,00
Momsfordran UVM för 2022	0,00	539 402,82
	<u>576 325,46</u>	<u>539 402,82</u>

13. FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	2023	2022
Bundet eget kapital		
Aktiekapital 1.1.	2 750 000,00	2 750 000,00
Aktiekapital 31.12.	2 750 000,00	2 750 000,00
Fritt eget kapital		
Fonden för fritt inbetalt eget kapital 1.1.	3 400 000,00	3 400 000,00
Förändring	0,00	0,00
Fonden för fritt inbetalt eget kapital 31.12.	3 400 000,00	3 400 000,00
Bal.vinst/förlust från tid.räkensk.p.	-1 803 689,26	-1 325 272,19
Räkenskapsperiodens resultat	-488 771,14	-478 417,07
Fritt eget kapital totalt	1 107 539,60	1 596 310,74
Eget kapital 31.12.	<u>3 857 539,60</u>	<u>4 346 310,74</u>

14. FRÄMMANDE KAPITAL, LÅNGFRISTIGT

ÖVRIGA LÅNGFRISTIGA SKULDER	2023	2022
Stiftelsen Finlandssvenska Jordfonden, Brusaby	<u>540 000,00</u>	<u>540 000,00</u>

15. FRÄMMANDE KAPITAL, KORTFRISTIGT

ÖVRIGA KORTFRISTIGA SKULDER	2023	2022
Skatteförvaltningen, skatter	543 312,61	478 834,68
Pensionskostnader	3 020,16	0,00
Övriga kortfristiga skulder	<u>235 212,72</u>	<u>134 620,33</u>
	<u>781 545,49</u>	<u>613 455,01</u>
RESULTATREGLERINGAR		
Semesterskuldrereservering	1 850 109,70	1 736 884,26
Övriga resultatregleringar	<u>6 717,79</u>	<u>9 734,76</u>
	<u>1 856 827,49</u>	<u>1 746 619,02</u>

16. ANSVARSFÖRBINDELSER

	2023	2022
Förfaller till betalning inom följande räken- skapsperiod		
<i>Leasingansvar</i>		
Danske Finance Oy	99 848,98	150 707,03
<i>Hysesansvar</i>		
Investors House Oyj	214 254,00	203 316,00
Sponda Investment Properties C Oy	170 465,00	163 160,00
Svenska småbruk och egna hem Ab	204 193,00	197 941,00
Pargas stad	190 000,00	380 000,00
Nanomax International Oy	266 498,00	258 235,00
Stiftelsen för utbildningsfastigheter i kustregionen sr	211 357,00	219 090,00
Fastighets Ab kustregionens utbildningsfastigheter	1 779 000,00	1 736 000,00
Julius Tallberg-Kiinteistö Oy	32 676,00	95 681,00
Kiinteistö Oy Hiomotie 6	79 590,00	0,00
Senaatti-kiinteistö	23 213,00	22 210,00
Cibus Retail Finland 2 Oy	9 815,00	23 510,00
	<u>3 280 909,98</u>	<u>3 449 850,03</u>

Förfaller till betalning senare

Leasingansvar

Danske Finance Oy	57 198,49	157 047,47
-------------------	-----------	------------

Hysesansvar

Investors House Oyj	89 273,00	288 031,00
Sponda Investment Properties C Oy	0,00	163 160,00
Svenska småbruk och egna hem Ab	714 675,00	890 734,00
Pargas stad	0,00	190 000,00
Nanomax International Oy	0,00	258 235,00
Stiftelsen för utbildningsfastigheter i kustregionen sr	1 708 471,00	1 990 064,00
Fastighets Ab kustregionens utbildningsfastigheter	17 787 750,00	19 086 499,00
	<u>20 357 367,49</u>	<u>23 023 770,47</u>

Pensionsansvar

Axxell Utbildning har tagit en privat gruppensionsförsäkring, som skall garantera att den överförda personalen från Västra Nylands yrkesskola , Karis kurscenter och Åbolands yrkesinstitut inte får avsevärt försämrad pension jämfört med om den kommunala anställningen hade fortgått oförändrad. Samma gäller även de arbetstagare som tidigare överförts till Ab Utbildning Sydväst och efter det till Axxell Utbildning Ab.

17. SKULDER SOM HAR FORETAGSINTECKNING SOM SAKERHET

	2023	2022
Företagsinteckning som säkerhet	<u>1 500 000,00</u>	<u>1 500 000,00</u>

18. REVISIONSARVODE

	2023	2022
PwC		
Revisionsarvoden	11 900,00 €	12 500,00 €
Andra tjänster	7 500,00 €	
Totala arvoden till PwC	19 400,00 €	12 500,00 €

19. NÄRSTÅENDE TRANSAKTIONER

Inga osedvanliga transaktioner med närstående partner.

20. NOTER ANGÅENDE EN BOKFÖRINGSSKYLDIG SOM HÖR TILL EN KONCERN

Moderbolaget Svenska folkskolans vänner rf upprättar koncernbokslut.

Svenska folkskolans vänner rf
Fo-nummer 0200129-3
Hemort Helsingfors

Uppgifter om koncernbokslutet fås från:
Svenska folkskolans vänner rf
Annegatan 12, 00120 Helsingfors

Styrelsens underskrift av bokslutet och verksamhetsberättelsen

Raseborg den 24 / 04 / 2024

Johan Aura, ordförande

Anders Walls, ordinarie ledamot

Heidi Backman, ordinarie ledamot

Mikael Jern, ordinarie ledamot

Ulrika Lundberg, ordinarie ledamot

Anders Strandberg, vice ordförande

Anita Westerholm, ordinarie ledamot

Jaana Tasanko, ordinarie ledamot

Stefan Johansson, VD

Revisionsanteckning

Över utförd revision har idag avgetts berättelse.

_____ den ____ / ____ 2024

Eetu Anttonen
CGR

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 22 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 22 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 22 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 22 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 22 sider før denne side

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmitteckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 23 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 23 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 23 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 23 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 23 sider før denne side

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende



Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Axxell Utbildning Ab

Revision av bokslutet

Uttalande

Enligt min uppfattning ger bokslutet en rättvisande bild av bolagets ekonomiska ställning samt av resultatet av dess verksamhet i enlighet med i Finland ikraftvarande bestämmelser gällande upprättande av bokslut och det uppfyller de lagstadgade kraven.

Revisionens omfattning

Jag har utfört en revision av bokslutet för Axxell Utbildning Ab (FO-nummer 2064886-7) för räkenskapsperioden 1.1–31.12.2023. Bokslutet omfattar balansräkning, resultaträkning och noter till bokslutet.

Grund för uttalandet

Jag har utfört min revision i enlighet med god revisions sed i Finland. Mitt ansvar enligt god revisions sed beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Oberoende

Jag är oberoende i förhållande till bolaget enligt de etiska kraven i Finland som gäller den av mig utförda revisionen och jag har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för bokslutet

Styrelsen och verkställande direktören ansvarar för upprättandet av bokslutet och för att bokslutet ger en rättvisande bild i enlighet med i Finland ikraftvarande bestämmelser gällande upprättande av bokslut samt uppfyller de lagstadgade kraven. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta ett bokslut som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag.

Vid upprättandet av bokslutet ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om man avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra detta.

Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida bokslutet som helhet innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisions sed alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller



tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i bokslutet.

Som del av en revision enligt god revisionssed använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- Identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i bokslutet, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- Skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
- Utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i ledningens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- Drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av bokslutet. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i bokslutet om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om bokslutet. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
- Utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i bokslutet, däribland upplysningarna, och om bokslutet återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag kommunicerar med dem som har ansvar för bolagets styrning avseende, bland annat, revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den, samt betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat under revisionen.

Övriga rapporteringsskyldigheter

Övrig information

Styrelsen och verkställande direktören ansvarar för den övriga informationen. Den övriga informationen omfattar verksamhetsberättelsen.

Mitt uttalande om bokslutet täcker inte övrig information.

Min skyldighet är att läsa den övriga informationen i samband med revisionen av bokslutet och i samband med detta göra en bedömning av om det finns väsentliga motstridigheter mellan den övriga informationen och bokslutet eller den uppfattning jag har inhämtat under revisionen eller om den i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. Det är ytterligare min skyldighet att bedöma om verksamhetsberättelsen har upprättats enligt gällande bestämmelser om upprättande av verksamhetsberättelse.



Enligt min uppfattning är uppgifterna i verksamhetsberättelsen och bokslutet enhetliga och verksamhetsberättelsen har upprättats i enlighet med bestämmelserna om upprättande av verksamhetsberättelse.

Om jag utgående från mitt arbete på den övriga informationen, drar slutsatsen att det förekommer en väsentlig felaktighet i verksamhetsberättelsen, bör jag rapportera detta. Jag har ingenting att rapportera gällande detta.

Helsingfors

Eetu Anttonen
CGR

The following documents were signed Thursday, May 2, 2024



Revisionsberättelse Auditor s Report in
Swedish Axxell Utbildning Ab
31.12.2023.docx

(48944 byte)
SHA-512: 23d35db036abc018c8ec7cb151d224ccbec2c
540302bbfd79dca94cf8c6184deda968cdd4a39b83a306
bfef008fa239d21ea59b25a2019330a7bbca975ffa999

Signatures

5/2/2024 3:15:51 PM (CET)



Eetu Albert Aleks Anttonen, PricewaterhouseCoopers Oy

eetu.anttonen@pwc.com
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)



Signature is certified by Assently



Axxell Utbildning Ab - Revisionsberättelse

Verify the integrity of this receipt by scanning the QR-code to the left.
You can also do this by visiting <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:
eb9b4905b52bb898c52a1de42b2108826adf1b30bc72a046c6b46f6de9b22fcf32b66a3d15e927eb9b727fceb099170f0767cd4e8a8ee46949271dea106303
a2



About this receipt

This document has been electronically signed using Assently E-Sign in accordance with eIDAS, Regulation (EU) No 910/2014 of the European Parliament and of the Council. An electronic signature shall not be denied legal effect and admissibility as evidence in legal proceedings solely on the grounds that it is in an electronic form or that it does not meet the requirements for qualified electronic signatures. A qualified electronic signature shall have the equivalent legal effect of a handwritten signature. Assently E-Sign is provided by Assently AB, company registration number 556828-8442. Assently AB's Information Security Management System is certified according to ISO/IEC 27001:2013.